LISTA CZESCI / PARTS LIST / SEZNAM DiL0

MS-L110

Nr. czesci (Part no.) Tlo$¢ (Quantity) Kod Nazwa czesci (Part name) Opis (Details)
1 2 1001967 Noga standardowa L=388 L=388
2 1 Profil przedni MS-L110
3 1 Profil tylny MS-L110
4 2 1006142 Rurka pod pianke EVA D25x2x390
5 1 14S Tapicerka 50x270x810
6 4 1001795 Guma 50x30
7 6 1001793 Nakretka M10
8 4 1001807 Pianka EVA D80x170
9 8 1000320 Podktadka D10
10 2 1001864 Sruba HEX M10x70
11 4 1001861 Sruba SPH M10x45
12 6 1003441 Wkret hart.4x20 Zn D4x20
13 1 1003924 Zaslepka 50x50x2
14 4 1001995 Zaslepka D25xD65x2
15 8 1001994 Zaslepka M10

INSTRUKCJA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI Strona / Page / Strana 8

INSTRUKCJA MONTAZU

ASSEMBLY INSTRUCTION
NAVODK MONTAZI

MS-L110

W o maarbo—sporaorto ol




£ euens / abed / euoiis

1Z¥LNOW X QOAYN / NOLLONYLSNI AT8WISSY / NZVINOW VCONNY.LSNI

T euel)s / abed / euons

IZY.LNOW X JOAVYN / NOLLONY.LSNI AT8IWISSY / NZV.LINOW VEONNYLSNI

' | {

L1XC
AYAOENOUS OAIQYTY IAOWND W3O S I
UIARAMIUIS YINWYH J3g9Ny ELENARENEN]
Lauvoanys AMOWNS Y3LOW AMOYZD0 ZoNT

IAVYYN YNEFYL0d / d3a33N ST00L / VIZA3Z4vN ANGIZYL0d

‘piad yosapelo Jusgeijodo

2UPaIYO e} B ‘Juszliez JueAiznod WaYI] IBAOUJOAN NOYOW 35 2483 ‘MyAId yoAugunoled

© 21ewW ‘RgnoJs JusZe10p UPS|Yo 01 e ‘QUpA Noupal Yodss|e 12A0|0.IUOY ISNW S USZLIEZ «
*ASjul] Juzeyuow 1jiznod NPOARU A SWS( 9ZBIUOW JURUPRUSN 0.d <

"eIsi 0yal WiUSPaAN s Wo) 0 seu aynuojul ‘|ip AYeldu IgAYD 97 ‘azejuow WwayRq 1-211siZ <
"mjoy nwjsiep 3 23pfeyd jusuodn wifel

od anuday ‘@ouoy op ndeys nupal a3(nzieas ‘(o) deys op uajpzod 3l Izeyuow ¥ poAeN «
“waxou| wiupajsod 3392uoxn e Moy oyiuAld po 33pUQez Zeuoj «

‘npoAeu 3|pod 2)fnoeid szejuow wayag <

*|USZIJeZ [ZEJUOW S 3JBUDBZ Z3U ‘IS 21128)d «

TZVINOW a3yd

*SaI|quIasse J0AId UO Jeam pue 3s00| buppiom sadaid pataisioydn ‘aso0)
SOM UBD By} S)|0] PUB SINU JOj YoM B 30U ISBS| 1B PaydayD 3 0} Paaul ||IM Jun 3y <«
*sped ayj Jo Buluonisod Joexa sy 10y sbuimelp aul| 3y} doaYD) <«
*sBuimeJp aul| pasn SABY am JIUN SIY} S|quiasse NoA djay ol <«
*Buissiw s1 3eyy ped Jo 3og ‘Inu 1oexd Ay JO Jaquinu
Med ay3 Jo sn Ayou 3snw NoA ‘yun siyy Burquissse uaym buissiw si buiyyawos J1 «
*JX3U B3 0} U0 DAOW PUB UOIIIBS SUO YSIUL [|IM NOA 31052183
‘awr} e Je uoias auo Bulop Ajuo a1e NOA Jey} OS N0 39S e SUONPNISUI A|quIasse 3y <«
pua a3 03 }om pue Bujuuibaq au3 3e Buress Jun siyy S|quisssy <
*PaUINO Se Aj3oeXa SuonINSUl AjGUISSSE SU) MOJ|0) ISNW NOA <«
“1un siy} buljquiasse Uels NoA 210j9q peal ag Isnw Sy <

AT9WISSY 40439

42AM0101q0 MojuUBWRe eAZNZ Wapalbzm pod
a7e) e ‘eluszpbzin ejuemodiAzn sezopod Jemozn| ais bbow 210
UoAuemouaoide) MojuaWwafe | Yo3a.3eu ‘qnis elusdasjop nwoizod
wapa|bzm pod niupobAy m zes (Bluwleu 03 suezpmesds JAq Isnw sluszpbzin <«
*aMOZeIUOW BiU| IDXNIISUI M ALSI[EMOSOISEZ ‘ZRJUOW IMIBIN AQY <
“Jawnu [3f oéfepod wAy o seu [nwuoyuiod
‘125920 (101 alnye.q a7 ‘aIs zsalnualioz nzeyuow sezopod I|Sof <«
‘nyjosy ofsudsiseu op zplezid ‘niuszouoyn obaf od osaidop
‘zeJ eu dejs uapal (nuosAm “(1oty) Adeys eu 3saf euojaizpod nzejuow edyNISUT <
*WIUIeISO BU Dkzou0Y NYjouy obazsmiald po (iuzoodzos zejuo <
bMynasul z slupobz (ezepod ‘nzejuow sezopod <
eIUSZpbZIN ZRJUOW ZS31UZD0dZ0J Wiuez 0) [eIAz09z1d <«

W3IZVLNOW a3zid




KROK 1 / STEP 1 / KROK 1 Sruba podsadzana

(Carriage bolt)
M10x45
x4

Sruba
(Hex bolt)
M10x70
X2

Nakretka
(Nut)
M10

x4

© Podkfadka
(Washer)
@10

x8

Zaslepka
(End cap)
50x30

x4

e Nakt. na ér.
(End cap)

M10

x4

Zaslepka

Qﬂ (End cap)
N 50x50
x1

INSTRUKCIA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI Strona / Page / Strana 6 INSTRUKCIA MONTAZU / ASSEMBLY INSTRUCTION / NAVOD K MONTAZI Strona / Page / Strana 3



IZY.LNOW X JOAVYN / NOLLONY.LSNI AT8IWISSY / NZV.LINOW VEONNYLSNI

euel}s / abed / euons

euel)s / abed / euons

o)
7
@)
)
N
~
)
-
m
v
N
~
2
o
o)
N

1Z¥LNOW X QOAYN / NOLLONYLSNI AT8WISSY / NZVINOW VCONNY.LSNI

ENOUN / £dALS / €X0WI

0xXv@
(ma10s 1e|q)
DM

ox




